
\\
\Y
v>

Propagace fondů EU MMR-NOK 
na festivalu Ladronkafest 2017

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



Základní informace

Kdo je klient?
Ministerstvo pro místní rozvoj

LADRONKAFEST
největší festival volnočasových aktivit ve střední Evropě

Pořadatel: MČ Praha 6
Organizátor: MVP events s.r.o.
Místo akce: park Ladronka, Praha 6
Návštěvnost akce: 15 000 - 18 000 návštěvníků 
Cílová skupina: široká veřejnost, mládež, rodiny s dětmi

Termín: 9.9.2017,11:00 -20:00

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



Kdo jsme

Jsme na trhu od roku 1999. Firmu vedou dva jednatelé. Marek Vocel je absolventem filmové 
a televizní produkce na FÁMU. Má na starosti zejména péči o klíčové zákazníky. V roce 2012 si 
jej Karel Schwarzenberg vybral jako šéfa své prezidentské kampaně, která byla mj. oceněna 
Křišťálovou Lupou a hlavní cenou APRA. Druhým jednatelem je Vít Rozehnal, původně 
divadelní a televizní producent. Produkoval např. oficiální akce Prahy - Evropského města 
kultury, připravoval multimediální prohlídkovou trasu v Plzeňském Prazdroji a v roce 2014 vedl 
akce Festivalu Svobody. V MVP events se věnuje rozvoji produktů a marketingu, vede prodej 
vybavení pro akce.

Náš tým
Disponujeme týmem 3 seniorních eventových pořadatelů, 3 stálých produkčních, u složitějších 
zakázek spolupracujeme se specialisty na konkrétní profese (režie, scénáře, scénografie, 
multimédia, technika).

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



Pro koho pracujeme

V roce 2016 jsme realizovali 27 firemních akcí pro 13.920 hostů - zákazníků a zaměstnanců v 
ČR i v zahraničí. Našich služeb pořadatelů eventů na klíč dlouhodobě využívají úspěšné firmy -
Skupina ČEZ, Plzeňský Prazdroj, T-Mobile, Česká komora architektů, Brit Petfood,...

Naše hotová eventová řešení používají značky Škoda, SEAT, Ford, Mercedes, Hyundai, 
Volvo, Lucky Strike, Komerční banka, Becherovka, TicTac, Nutrend, GoPro a další. Ve světě 
jsme našli a klientům dodáváme jedinečné eventové stany a vybavení pro instantní realizaci 
akcí.

Z veřejné sféry jsme v poslední době (na základě tendrů) realizovali zakázky pro Magistrát 
Hlavního města Prahy, Státní zemědělský a intervenční fond a několik pražských městských 
částí. V roce 2016 jsme realizovali 6 veřejných akcí s celkovou návštěvou 67.000 lidí.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



O nás

Inovace
V minulých letech jsme do všech našich eventů zavedli ***** standardy péče o hosty (ještě jsme 
se nesetkali s tím, že bychom byli 100% spokojeni se servisem jinde než v 5* hotelech) a 
měření spokojenosti hostů. V posledním roce se zabýváme zavedením měření úspěšnosti a 
návratnosti eventů (spokojenost hostů hostů je základ, ale ještě neznamená přínos eventu).

Náš postoj
Při realizaci akcí se stavíme na stranu klienta. Nejsme agentura, která prodává řešení, která 
nakupuje u dodavatelů, ale vytváříme eventy podle potřeb klientů. Stavíme na hodnotě naší 
specializace, potřebujeme dialog a otevřenost. Našim klientům říkáme “Vybrali byste si nás na 
organizaci Vaší vlastní svatby?” Pokud ano, můžeme spolupracovat.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



Reference

Propagace MMR-NOK na oslavách Dne Evropy 2015 - 2016

cílem akce bylo informovat o přínosech fondů EU zábavnou 
formou

Klient: Ministerstvo pro místní rozvoj 
Doba realizace: 7.5.2015, 5.5.2016 
Místo akce: Střelecký ostrov, Praha 
Návštěvnost akce: 2.500 osob

Propagace fondů EU MMR-NOK na Ladronkafestu 2014, 2016

cílem akce bylo informovat o přínosech fondů EU zábavnou 
formou

Klient: Ministerstvo pro místní rozvoj 
Doba realizace: 6.9.2014, 10.9.2016 
Místo akce: Park Ladronka, Praha 
Návštěvnost akce: 15.000 osob

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



Reference

Propagace MMR-NOK na oslavách Dne Evropy 2017

cílem akce bylo informovat o přínosech fondů EU zábavnou 
formou

Klient: Ministerstvo pro místní rozvoj 
Doba realizace: 4.5.2017 
Místo akce: Střelecký ostrov, Praha 
Návštěvnost akce: 2000 osob

EVRGí 'VI 
FONDY

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



Reference

LETNÍ LOUNSKÉ VÁBENÍ
realizace chill-out zóny na Letním lounském vábení pro návštěvníky T-Mobile Dračích závodů

Klient: T-Mobile 
Doba realizace: srpen 2016 
Místo akce: Louny 
Návštěvnost akce: 500 osob

RESPEKTUJ 18!

informační kampaň na podporu informovanosti dospělé veřejnosti o škodlivosti podávání alkoholu 
nezletilým a omezení jeho prodeje dětem.

Klient: PPAS
Doba realizace: červen až srpen 2016 
Místo akce: Plzeň a Ostrava 
Návštěvnost akce: 18 000 osob

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mvp events



Lokace - Orientační plánek areálu

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



A. Harmonogram

Termín akce: 9.9. 2017
Program bude probíhat 9.9. 2017 od 11.00-20.00. Vše bude připraveno v 10:00.

Doprava produkce a propagačních předmětů ze sídla objednatele a jeho partnerů na místo akce: 7. - 8.9. 2017 
Doprava produkce a propagačních předmětů z místa akce do sídla objednatele a jeho partnerů: 11.9. 2017

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Výstava

i mm ■
•

jfe

1 HP' áfs K 3 V I
m — 1
1 ir._: _ >
f Fv. P 1

pi
ss

— ■ ■ 1 ■ rv ^

- mm
' -|r?5

- v u ««!



B. Koncept prezentace MMR - NOK

CÍLOVÁ SKUPINA
Široká veřejnost, zejména mladí lidé a rodiny s dětmi

PREZENTACE MMR
Cílem je informovat o přínosech fondů EU zábavnou formou
- prezentace komunikačních aktivit ESI fondů a soutěží MMR-NOK
- distribuce informačních a propagačních materiálů MMR-NOK a jeho partnerů
- prezentace ESF - oslavy 60. výročí založení Evropského sociálního fondu
- interaktivní aktivity

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

mvp events



C. Specifikace služeb - Technické zajištění prezentace

• stan 15x5 m bílé barvy včetně všech bočnic
• nůžkový stan 3x3 m sloužící jako zázemí
• technická obsluha, instalace a demontáž stanu
• veškerá související doprava
• spotřební materiál (pásky, spojovače, izolepy, jednoduchá kabeláž, lepidlo)
• ozvučení stanu a jeho nejbližšího okolí
• bezdrátový mikrofon

Varianta 15x5m = 3ks pagod 5x5m
není možné brandovat štít 
branding pouze po stranách 
přesně požadovaný rozměr

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Varianta 15x5m = stan 10x5m + pagoda 5x5m
kombinace velkého party stanu a pagody 
branding štítu možný u stanu 10x5m 
přesně požadovaný rozměr 
celistvá podlaha po propojení stanů

Varianta 10x10m = stan 10x10m
zvětšení prostoru 
jeden celistvý stan



C. Specifikace služeb -1.Technické zajištění prezentace

VYBAVENI STANU 15x5 m :
plastová nebo dřevěná podlaha po celé ploše stanu (vč. instalace a demontáže) 
stoly o celkovém rozměru 8 x 1 m s bílým látkovým ubrusem po celé délce vč. výkrytu 
10 ks černých čalouněných židlí 
3 ks plastových vysokých stolků 
8 ks sedacích pytlů 
2 ks stolů tzv. pivních setů
stůl pro umístění puzzle o rozměrech 1,2 m x 1,2 m a prostor pro umístění puzzle dílů 
nádoby na tříděný odpad (papír, plast, směsný)
plastové cedulky na stůl s nápisy „toto si můžete vzíť a „o toto můžete soutěžiť v počtu 3 kusů a to i 
v anglické jazykové mutaci
neperlivá voda - 4 kartony po 6 kusech balených 2 litrových neperlivých vod pro zaměstnance zadavatele

MINISTERSTV 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mvp events



C. Specifikace služeb -1.Technické zajištění prezentace

VYBAVENÍ STANU - retro nábytek - styl mezi lety 1950-1960
• Ve zvlášť vyhrazené části stanu (cca 3x5m viz. plánek) zajistíme prezentaci 60. 

výročí Evropského sociálního fondu (ESF)
o stolek + 2 křesla + stojací lampa + knihovna + cca 80 retro knih do knihovny 
o retro barový pult + 3 barové židličky 
o rekvizity do foto koutku - 10 stylových retro rekvizit



C. Specifikace služeb - 2.Doprovodný program - soutěže a program pro děti

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PAN EVROPA
úkol: zábavné vyprávění o EU dle podkladů objednavatele, zkoušení 
z kvizových otázek a veselé kresby
herec: Ondřej Hlíza, ve stejné roli vystupoval na Dni Evropy 2017 a v rámci 
prezentace MMR na Ladronkafestu 2016
vybavení: zábavný kostým (kalhoty, sako, klobouk s vlajkami EU a CZ), 
mikrofon - head set
čas: 13:00 - 18:00 h, každou celou hodinu po dobu 15 min

MALOVÁNÍ NA TVÁŘ
úkol: obrázky na přání a vlajky všech členských států EU a vlajka EU 
čas: po celou dobu akce, 2 osoby



C. Specifikace služeb - 2.Doprovodný program - soutěže a program pro děti

ZAJISTÍME:
• stojan na balónky (zařízení pro nafukování balónků dodá objednatel)
• 2 x sada 12 ks pastelek do dětského koutku (omalovánky a papíry na 

malování dodá objednatel)
• výroba perníčků k oslavě 60. výročí ESF - obdélníkový tvar 10x4cm 

s logem 60 výročí ESF - počet kusů 500, zabalení v celofánu + košíky na 
rozdávání

• výroba pvc plachet pod puzzle mapy Evropy 2x140x140 mm, kdy 
mapa bude natištěna v rozměru 120x120 mm dle podkladů zadavatele a 
do rámečku okolo dodavatel navrhne grafiku propagace ESIF

• výroba hracích prvků dle přesného zadání zadavatele - na všechny 
hrací prvky bude navržena grafika, která bude barevná, aby děti na první 
pohled zaujala, zároveň budou navržené obrázky reflektovat zadaná 
témata (OP), všechny prvky budou mít svůj pevný a voděodolný obal na 
míru, který nebude vyroben z pvc

mvp events



C. Specifikace služeb - 2.Doprovodný program - soutěže a program pro děti - herní prvky

Tangram - Poskládej si svůj projekt! - 13ks
Úkolem je poskládat ze 7 dílků 6 různých obrazců.

Rybičky - Ulov si svůj fond! - 7ks
Děti loví pomocí háčku připevněných na prutech 3 obrazce (fondy).

Domino - Objevuj fondy! - 7ks
Úkolem je přikládání kostek k sobě tak, aby obrázky na dotýkajících se polovinách byly stejné.

Pexeso - Objevuj fondy! - 13ks
Úkolem je otáčet velkoformátové karty rozložené rubovou stranou vzhůru a získávat dvojice se stejným obrázkem.

•rU yj
m W" 9



C. Specifikace služeb - 3.Tiskové služby

• výroba velkoformátových pvc plachet pro komunikaci 
aktivit dodavatele, hlavní komunikační sdělení, 
číselné údaje a fotografický potisk. Celkově se bude 
jednat o plochu maximálně 20 m2 v několika kusech 
dle dispozice stanu - na všechny vnitřní stěny, boční 
stěny, zadní stěnu a na střešní plachtu z přední a 
zadní části, grafiku k potisku připraví a předá 
objednatel v tiskových souborech

• zajištění a umístění bannerů a plachet dodavatele na 
stan formou magnetů (dodavatel dodá nutné 
magnety, které po skončení zůstanou zadavateli)

• výroba PVC cedule umístěné nad fotokoutek, lákající 
návštěvníky k vyfocení, rozměr (d x š) cm: 150 x 30

• 5x plakát formátu A3 zalaminovaný s časy losování 
soutěží (umístěný na stěnách stanu)

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mvp events



C. Specifikace služeb - 4.Personální zajištění

1 produkční (dozor nad akcí), k dispozici po celou dobu akce.
1 asistent produkce (dozor nad akcí v době nepřítomnosti produkčního)

1 herec „pan Evropa“ v době 11:00 - 18:00 h, každou celou hodinu po dobu 15 min.

6 hostesek /12 hodin, v době 08:00 - 21:00 h v jednotném oblečení 
s pracovní náplní: pomoc s přípravou prezentace, obsluha her a aktivit, informování a 
navigace návštěvníků stanu, nafukování balónků a ozdoba stanu balónky a jejich rozdávání 
dětem, distribuce kvízů, propagačních a informačních materiálů a odměn dle instrukcí 
objednatele, průběžný úklid stanu a třídění odpadu, po skončení akce složení prezentace 
dle instrukcí objednatele, další související úkoly dle aktuální potřeby objednatele

2 os. - malování na tvář vč. materiálu a nástěnky s příklady vč. vlajek EU (v době od 11:00 
do 20:00 h)
fotograf - zajistí fotodokumentaci všech aktivit objednatele, včetně obsluhy foto koutku od 
11-20 hod
zvukový technik
technik - vyzvednutí věcí, stavba interiéru

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mvp events



C. Specifikace služeb - 5.Produkční zajištění

• příprava prezentace a kompletní koordinace služeb včetně produkčního zajištěni
• příprava a zajištění prezentace (koordinační vůči hlavnímu zástupci hlavního organizátora akce a 

produkční zajištění prezentace MMR)
• pojištění odpovědnosti za škodu / úraz do výše 20 000 000 Kč
• závěrečné vyhodnocení akce ve spolupráci se zadavatelem

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mvp events



mvp events

Kontakt

MVP events s.r.o. 
Velvarská 51

Account manager
Petra Rozehnalová Himmelová


